
 

UCHWAŁA NR   VII.75.2011 

RADY POWIATU W EŁKU 

z dnia 31 marca 2011 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/336/10 z dnia 27 maja 2010 r. dotyczącej 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Ełckiego do przygotowania projektu pn. 
„Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi 

a Kanałem Augustowskim na obszarze województw podlaskiego i warmińsko-

mazurskiego”. 

 

            Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, pkt 12 i pkt 21, art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 

z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

1. Dokonać zmiany treści Uchwały Nr XLVIII/336/10 z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Ełckiego do przygotowania projektu 

pn. „Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi 

a Kanałem Augustowskim na obszarze województw podlaskiego i warmińsko-mazurskiego”, 

jak poniżej: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe zasady współpracy, zakres rzeczowy i finansowy zadań realizowanych 

w ramach projektu określi umowa partnerska w sprawie przygotowania projektu                        

pn. „Koncepcja rewitalizacji drogi wodnej między Wielkimi Jeziorami Mazurskimi 

a Kanałem Augustowskim na obszarze województw podlaskiego i warmińsko-mazurskiego”, 

której projekt stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.” 

2. W pozostałym zakresie  treść Uchwały Nr XLVIII/336/10 z dnia 27 maja 2010 r. nie ulega 

zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


